REQUERIMENTO Nº            , DE 2013

Requeiro, na forma do disposto no caput do art. 258 do

Regimento Interno do Senado Federal, a tramitação conjunta do Projeto

de Lei do Senado (PLS) nº 142, de 2003; do PLS nº 341, de 2012; do

PLS nº 162, de 2013; e do PLS nº 175, de 2013, por versarem sobre

matérias correlatas.

Sala das Sessões, em             de maio de 2013.

Senador JOSÉ PIMENTEL